

Øystese sokneråd

5610 Øystese

Sakliste, Øystese Sokneråd

Stad: Øystese bedehus

Dato: tysdag 04.06.2024

Tid: kl. 19.00 - 21.00

Soknerådsmøta er opne.

Dato: 04.06.24		
Innkalla : Roar Strømme, Aina T Vågen, Anne Christin Myklebust, Hilde Måge Kristiansen, Gunlaug Sekkingstad, Anne Britt Berge, Kjell Arne Gjørn, Bård Magnus G Lundestad, Kjell Dysvik, Astrid Lunestad, Ruben Øystese, Therese Rykkje		
Ikkje til stades: Therese, Bård Magnus og Astrid		
NR:	SAKER:	MERKNADER:
1.	Godkjenning av innkalling, referat, sakliste + ord for dagen	
INFO	Innkomen post, økonomi, mm	<p>-økonomi</p> <p>-planlagt konsertserie i Øystese sommaren 2024 (sak 3 frå 12 mars 2024)</p> <p>Soknerådet fekk innføring i korleis ein nyttar kortterminal slik at ein kan bruke denne under konsert. Olav Skeie Lid har stilt inn til konsertkonto, Kvam kyrkjelege fellesråd. Dersom ein ynskjer kvittering, kan ein få det på e-post eller sms.</p>
2.	Evaluering gudstenester mm	<p>Fulle gudstjenester under konfirmasjon. Flott gudsteneste på 17. mai. Barnekoret song. Positivt. Marita Dalatun har vore kontakt inn mot barnekoret, me bør gjerne finne ny? Anne Britt og Aina tilbyr seg til å vera personar som kan handla inn frukt til frukt og ha kontakt med koret frå hausten av.</p> <p>Gudstenesta med 4 dåpar: veldig varmt, ikkje så mange fleire enn dåpsfyllgjene.</p>

		Konserten under «pride-markeringa» var verdig og fin. 20-25 stk var til stades under konserten.
3	Gudstensesteplan for hausten	Me gjekk gjennom lista som Kjell hadde skrive ut, særleg med tanke på trusopplæringa. Lysvaken arrangementet: me vart einige om å stille på ettermiddag/kveld. Natt bør foreldre ta ansvar. Nutamesse 25.08.: Torefjell.
4.	Kvalitetssikring av oppgåver neste månader	<ul style="list-style-type: none"> - Skulestartstreff i juni - Friluftsgudsteneste
	Eventuelt	Me ynskjer oss meir musikkinnslag i kyrkja slik at ein får fleire folk til å kome. Det er søkt til Iversens legat: søknad frå Roar. Kanskje ein får litt pengar. 40 stk på kyrkjeklubben sist. Møtedato for hausten: 03.09, 01.10, 05.11., 03.12., 07.01. Kjell sjekkar opp om det går an å gjere plass til rullestol og bli kvitt ein benk.
		Møtet vert avslutta med Vår far